

Práce a úkony Škoda Octavia II

P.č.	název materiálu	MJ	cena za MJ bez DPH	Požadované množství pro potřeby hodnocení VZ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Škoda Octavia II - práce a úkony						
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	383,00	16	6 128,00	7 414,88
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	383,00	3	1 149,00	1 390,29
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	383,00	3	1 149,00	1 390,29
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	383,00	5	1 915,00	2 317,15
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	383,00	5	1 915,00	2 317,15
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	500,00	1	500,00	605,00
7.	Přezutí 1 kola (15"-16") vč. vyvážení a závaží (25g - 1 kolo)	úkon (včetně materiálu)	100,00	4	400,00	484,00
8.	Demontáž + montáž 1 kola (15"-16") včetně vyvážení montovaného kola (25g - 1 kolo)	úkon (včetně materiálu)	100,00	8	800,00	968,00
9.	Naplnění klimatizace (včetně vakuače, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon (včetně materiálu)	1 000,00	1	1 000,00	1 210,00
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	383,00	1	383,00	463,43
11.	Seřízení světel	úkon	10,00	1	10,00	12,10
12.	Výměna brzdové kapaliny	úkon (včetně materiálu)	500,00	1	500,00	605,00
13.	Výměna chladicí kapaliny chladiče motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon (včetně materiálu)	600,00	1	600,00	726,00
14.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon (včetně materiálu)	400,00	1	400,00	484,00
15.	Výměna drážkového řemene	úkon (včetně materiálu)	400,00	1	400,00	484,00
16.	Výměna rozvodů (vč. vodní pumpy a dalších komponentů)	úkon (včetně materiálu)	4 700,00	1	4 700,00	5 687,00
16.	Výměna oleje v motoru včetně olejového filtru (olej i filtr musí splňovat schválenou technickou specifikaci. Množství oleje doplnit dle technické dokumentace společnosti)	úkon (včetně materiálu)	1 600,00	1	1 600,00	1 936,00
Škoda Octavia II - vybrané ND (všechny díly musí být originální a schválené společností Škoda auto)						
17.	Autobaterie	ks	1 800,00	1	1 800,00	2 178,00
18.	Kotouč brzdový - sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 500,00	1	1 500,00	1 815,00
19.	Kotouč brzdový - sada na zadní nápravu (obě zadní kola)	sada	1 100,00	1	1 100,00	1 331,00
20.	Destičky brzdové přední - sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	700,00	1	700,00	847,00
21.	Destičky brzdové zadní - sada na zadní nápravu (obě zadní kola)	sada	500,00	1	500,00	605,00
22.	Ložisko náboje kola	ks	1 200,00	2	2 400,00	2 904,00
23.	Palivový filtr	ks	200,00	1	200,00	242,00
24.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	600,00	1	600,00	726,00
25.	Stírací lišta -zadní stírač	ks	200,00	1	200,00	242,00
26.	Tlumič pérování zadní	ks	1 600,00	2	3 200,00	3 872,00
27.	Tlumič pérování přední	ks	1 100,00	2	2 200,00	2 662,00
28.	Čep kulový	ks	500,00	1	500,00	605,00
CELKEM					26 193,00	31 693,53

Práce a úkony Škoda Octavia III

P.č.	název materiálu	MJ	cena za MJ bez DPH	Požadované množství pro potřeby hodnocení VZ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Škoda Octavia III - práce a úkony						
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	383,00	16	6 128,00	7 414,88
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	383,00	3	1 149,00	1 390,29
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	383,00	3	1 149,00	1 390,29
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	383,00	5	1 915,00	2 317,15
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	383,00	5	1 915,00	2 317,15
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	500,00	1	500,00	605,00
7.	Přezutí 1 kola (15"-16") vč. vyvážení a závaží (25g - 1 kolo)	úkon (včetně materiálu)	100,00	4	400,00	484,00
8.	Demontáž + montáž 1 kola (15"-16") včetně vyvážení montovaného kola (25g - 1 kolo)	úkon (včetně materiálu)	100,00	8	800,00	968,00
9.	Naplnění klimatizace (včetně vakuače, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon (včetně materiálu)	1 000,00	1	1 000,00	1 210,00
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	383,00	1	383,00	463,43
11.	Seřízení světel	úkon	10,00	1	10,00	12,10
12.	Výměna brzdové kapaliny	úkon (včetně materiálu)	500,00	1	500,00	605,00
13.	Výměna chladicí kapaliny chladiče motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon (včetně materiálu)	1 200,00	1	1 200,00	1 452,00
14.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon (včetně materiálu)	500,00	1	500,00	605,00
15.	Výměna drážkového řemene	úkon (včetně materiálu)	400,00	1	400,00	484,00
16.	Výměna rozvodů (vč. vodní pumpy a dalších komponentů)	úkon (včetně materiálu)	4 600,00	1	4 600,00	5 566,00
17.	Výměna oleje v motoru včetně olejového filtru (olej i filtr musí splňovat schválenou technickou specifikaci. Monožství oleje doplnit dle technické dokumentace společnosti)	úkon (včetně materiálu)	1 800,00	1	1 800,00	2 178,00
Škoda Octavia III - vybrané ND (všechny díly musí být originální a schválené společností Škoda auto)						
17.	Autobaterie	ks	3 300,00	1	3 300,00	3 993,00
18.	Kotouč brzdový - sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 800,00	1	1 800,00	2 178,00
19.	Kotouč brzdový - sada na zadní nápravu (obě zadní kola)	sada	1 500,00	1	1 500,00	1 815,00
20.	Destičky brzdové přední - sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 100,00	1	1 100,00	1 331,00
21.	Destičky brzdové zadní - sada na zadní nápravu (obě zadní kola)	sada	800,00	1	800,00	968,00
22.	Ložisko náboje kola	ks	1 200,00	2	2 400,00	2 904,00
23.	Palivový filtr	ks	500,00	1	500,00	605,00
24.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	500,00	1	500,00	605,00
25.	Stírací lišta -zadní stírač	ks	300,00	1	300,00	363,00
26.	Tlumič pérování zadní	ks	1 300,00	2	2 600,00	3 146,00
27.	Tlumič pérování přední	ks	1 100,00	2	2 200,00	2 662,00
28.	Čep kulový	ks	400,00	1	400,00	484,00
CELKEM					29 493,00	35 686,53

Práce a úkony Volkswagen Transporter a Caravelle

P.č.	název materiálu	MJ	cena za MJ bez DPH	Požadované množství pro potřeby hodnocení VZ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Volkswagen Transporter a Caravelle - práce a úkony						
1.	Normohodina servisní a mechanické práce	Nh	383,00	16	6 128,00	7 414,88
2.	Normohodina elektromechanické práce	Nh	383,00	3	1 149,00	1 390,29
3.	Normohodina diagnostické práce	Nh	383,00	3	1 149,00	1 390,29
4.	Normohodina lakýrnické práce	Nh	383,00	5	1 915,00	2 317,15
5.	Normohodina karosářské práce	Nh	383,00	5	1 915,00	2 317,15
6.	Provedení geometrie podvozku	úkon	500,00	1	500,00	605,00
7.	Přezutí 1 kola (15"-18") vč. vyvážení a závaží (25g - 1 kolo)	úkon (včetně materiálu)	100,00	4	400,00	484,00
8.	Demontáž + montáž 1 kola (15"-18") včetně vyvážení montovaného kola (25g - 1 kolo)	úkon (včetně materiálu)	100,00	8	800,00	968,00
9.	Naplnění klimatizace (včetně vakuace, vysušení, plnění oleje, plnění UV látkou, plnění chladiva)	úkon (včetně materiálu)	1 000,00	1	1 000,00	1 210,00
10.	Provedení čištění klimatizace	úkon	383,00	1	383,00	463,43
11.	Seřízení světel	úkon	10,00	1	10,00	12,10
12.	Výměna brzdové kapaliny	úkon (včetně materiálu)	500,00	1	500,00	605,00
13.	Výměna chladicí kapaliny chladiče motoru (celoroční-nemrznoucí)	úkon (včetně materiálu)	1 500,00	1	1 500,00	1 815,00
14.	Výměna vložky vzduchového filtru + vyčištění pouzdra	úkon (včetně materiálu)	500,00	1	500,00	605,00
15.	Výměna drážkového řemene	úkon (včetně materiálu)	500,00	1	500,00	605,00
16.	Výměna rozvodů (vč. vodní pumpy a dalších komponentů)	úkon (včetně materiálu)	5 000,00	1	5 000,00	6 050,00
16.	Výměna oleje v motoru včetně olejového filtru (olej i filtr musí splňovat schválenou technickou specifikaci. Monožství oleje doplnit dle technické dokumentace společnosti)	úkon (včetně materiálu)	2 700,00	1	2 700,00	3 267,00
Volkswagen Transporter a Caravelle - vybrané ND (všechny díly musí být originální a schválené společností Volkswagen)						
17.	Autobaterie	ks	2 400,00	1	2 400,00	2 904,00
18.	Kotouč brzdový - sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	2 600,00	1	2 600,00	3 146,00
19.	Kotouč brzdový - sada na zadní nápravu (obě zadní kola)	sada	1 800,00	1	1 800,00	2 178,00
20.	Destičky brzdové přední - sada na přední nápravu (obě přední kola)	sada	1 100,00	1	1 100,00	1 331,00
21.	Destičky brzdové zadní - sada na zadní nápravu (obě zadní kola)	sada	900,00	1	900,00	1 089,00
22.	Ložisko náboje kola	ks	1 500,00	2	3 000,00	3 630,00
23.	Palivový filtr	ks	800,00	1	800,00	968,00
24.	Stírací lišta - sada (přední dva stírače)	sada	600,00	1	600,00	726,00
25.	Stírací lišta - zadní stírač	ks	200,00	1	200,00	242,00
26.	Tlumič pérování zadní	ks	2 400,00	2	4 800,00	5 808,00
27.	Tlumič pérování přední	ks	1 500,00	2	3 000,00	3 630,00
28.	Čep kulový	ks	400,00	1	400,00	484,00
CELKEM					35 393,00	42 825,53

Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.06
10:07:44 +01'00'